
 

Městský úřad Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12                                                         IČ : 00284653 

Tel: 577 599 101                                                                                                                                         e-mail : sekretariat@vizovice.eu 

 
 

 Město Vizovice 
 Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12 

        
 
 
 
 

  
 

 

 

K č. j.:  MUVIZ 06152/2022 
Datum: 27.04.2022 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
Předmět žádosti: 

Město Vizovice obdrželo dne 29. 3. 2022  žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje poskytnutí: 

1) Kompletního zvukového záznamu zasedání Zastupitelstva města Vizovice (ZMV), které se 
uskutečnilo dne 28. 3. 2022. 

2) Zápisu o průběhu zasedání ZMV, které se uskutečnilo dne 28. 3. 2022. 
3) Poskytnutí veškerých dokumentů, které byly ZMV předloženy k  projednávanému bodu č. 6 - 

Přípojky sjezdu a inženýrských sítí na pozemku p. č. 5313/5 v k. ú. Vizovice. 
4) Byla-li záležitost 6. Přípojky sjezdu a inženýrských sítí na pozemku p. č. 5313/5 v k. ú. Vizovice 

projednávána na Majetkovém výboru (MV), žádám o poskytnutí veškerých dokumentů, které 
byly předloženy a projednány na MV a také zápisu z jednání MV, na kterém byla tato věc 
projednávána. 

 

Doprovodná informace: 

Žadateli bylo vyhověno a  dne 14. 4. 2022 mu byly poskytnuty požadované informace. K bodům 2, 3 a 4 
žádosti prostřednictvím datové schránky. Zvukový záznam ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice, 
které se uskutečnilo dne 28. 3. 2022 byl zaslán formou umožňující dálkový přístup. 
 

 
 
Bc. Ivana Kopečná 
Odbor vnitřní správy MěÚ 

 


